
Super viikonloppu käynnistyy 

 

 

        

 

- Turnaus on sujunut hyvin ja odotan tästä viikonlopusta mielenkiintoista, Marko tuumasi.  

- Olosuhde vaikuttaa onnistuneelta, ei liian vaikealta, mutta ei myöskään liian helpolta. Suorituksia on ollut 

enemmän kuin koskaan aikaisemmin ennen tätä viimeistä viikonloppua, seitsemättä kertaa turnausta 

pyörittävä Marko kertoo.  

Joulukuun lopulla alkaneessa X-periencessä on tehty tähän mennessä 645 suoritusta, 300 sarjan keilasi 

kemiläinen Juha Ollonqvist.  

 

X-periencen pelitapa on vanha tuttu, karsinnassa keilataan neljän sarjan blokkeja ja kahden parhaan 

yhteistulokset ratkaisevat. Neljän sarjan blokkeja voi uusia rajattomasti. Karsinnasta lauantaina keilattavaan 

loppukilpailuun pääsee 24 parasta, loput finaalipaikat täytetään eri jaksojen parhaista, kaksi paikkaa on 

lunastettavissa desperadosta.  

 

Viimeinen viikonloppu tuo Vuokatin halliin säpinää, kun lajimme parhaimmisto täyttää pelierät. Tulostaso 

viikonloppuna varmasti vielä nousee. Marko Lindeman on vilinästä huolimatta rauhallisella mielellä. 

- Toivon, että tekniikka toimii ja että kaikki sujuu hyvin. Olemme tehneet etukäteen kaiken mahdollisen että 

näin menisi. Meillä on hyvä porukka tekemässä ja jokainen osaa hommansa hyvin, hän kiittää 

henkilökuntaansa.  

- On tosi mahtavaa, että maajoukkueryhmätkin ovat täällä lähes täydellisillä kokoonpanoilla, se tuo kisalle 

paljon lisäarvoa. Keilaajat pitävät tästä kisasta ja myös paikasta. Monet tulevat Vuokattiin jo ennen tätä 

viikonloppua hiihtolomalle, ja monet jatkavat tämän jälkeen lomaansa täällä. Se on hyvä Vuokatin 

imagollekin. 

 

Joitakin nimimiehiä joukosta puuttuu, heidän joukossaan kahden edellisen vuoden voittaja Kimmo 

Lehtonen, joka keilaa parhaillaan USA:ssa. Varmaa siis on, että voittaja vaihtuu. Myöhään lauantai-iltana 

nähdään kuka pokkaa X-periencen 5000 euron voittoshekin.  

 

Seija Lankinen 

 

 

X-periencen viimeinen viikonloppu on tuttuun tapaan todellinen 

superviikonloppu, se kokoaa maamme keilailuparhaimmiston lähes 

viimeistä naista ja miestä myöten Vuokattiin. Turnauksen johtaja ja 

organisaattori Marko Lindeman oli perjantaiaamuna iloisella mielellä. 


